Customer Name Customer
Part
Specification For Approval
承      认     书
客 户 名 称:   客 户 品 名:
版       本: REV.1.0        品    名: HCMA0518 Series
编       号: HCDZ-GC-250036 日       期: 2025-01-08
Customer Approval Feedback

⚫ The leakage magnetic interference is small, RoHS
and REACH Compliance
◼ 应用于笔记本电脑和台式电脑，交换机和服务器基站、直流/直流转换器、电池供电设备。
⚫ Laptops and PCS, Switch and servers Base stations，DC/DC converters, Battery powered devices.
淮磁（上海）电子有限公司
邮箱：sales@huaicicoil.cn                                                                   Copyright © 2025 - 2027 huaici. All rights reserved.
HCMA0518 Series
规格特性表/Electronic Characteristics List
Part Number
产品型号
Inductance             DC Resistance Saturation Current Heating Rating Current
感量    直流电阻 饱和电流 温升电流
单位(μH) DCR (mΩ) Isat (A) Irms (A)
Typ Max Typ Max
HCMA0518-R22MT 0.22 4.2 19.0 17.0 15.0 13.0
HCMA0518-R33MT 0.33 6.4 14.0 12.0 13.0 11.0
HCMA0518-R47MT 0.47 10.2 13.0 11.5 11.0 10.0
HCMA0518-R68MT 0.68 12.4 12.0 10.8 10.0 9.0
HCMA0518-1R0MT 1 19 9.0 8.0 8.0 7.0
HCMA0518-1R5MT 1.5 27 8.5 7.5 7.0 6.0
HCMA0518-2R2MT 2.2 38 6.0 5.5 5.8 5.3
HCMA0518-3R3MT 3.3 52 5.0 4.5 5.0 4.2
HCMA0518-4R7MT 4.7 77 4.2 3.8 3.8 3.2
HCMA0518-5R6MT 5.6 95 4.0 3.5 3.3 2.8
HCMA0518-6R8MT 6.8 110 3.6 3.1 3.0 2.6
HCMA0518-8R2MT 8.2 138 3.1 2.7 2.8 2.4
HCMA0518-100MT 10 153 2.9 2.5 2.6 2.2
HCMA0518-120MT 12 212 2.6 2.3 2.4 2.1
HCMA0518-150MT 15 255 2.3 2.0 2.0 1.8
说明 Notes：
◼ 所有测试数据均以 25℃环境为参考。工作温度范围-40℃至+125℃.
◼ 温升电流：使产品温度上升到 ΔT40℃时所加载的实际直流电流值(Ta=25℃)。
◼ 饱和电流：电感值下降其初始值的 30%时所加载的实际直流电流值。